2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 8 năm 2025

	V/v rà soát, xử lý các dự án chậm triển khai, chậm đưa đất vào sử dụng

                                     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 851/UBND-NNMT ngày 30/7/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, xử lý các dự án chậm triển khai, chậm đưa đất vào sử dụng.
Qua rà soát, trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ đến nay không có dự án chậm triển khai, chậm đưa đất vào sử dụng.
Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quý

	- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.